TARIEVEN VOOR LUCHTRECHTEN NAAR HET BUITENLAND 1946-1971

Alfabetische volgorde

Land Periode Tarieflijst
Abessinié 01-11-1946 t/m 30-06-1971 [-427
Abu Dhabi 01-07-1966 t/m 30-06-1971 [-524
Aden (Zuid Jemen) 01-11-1946 t/m 30-06-1971 [-525
Afar- en Issaland zie Franse Somalikust

Afghanistan 01-11-1946 t/m 30-06-1971 1-526
Alaska zie Verenigde Staten van Amerika

Albanié zie Europa

Algerié 01-11-1946 t/m 30-06-1971 [-428
Amiranten 01-11-1946 t/m 30-06-1971 1-429
Angola 01-11-1946 t/m 30-06-1971 [-430
Anguilla (Brits West-Indié) zie St. Kitts (Brits West-Indié)

Antigoa (Brits West-Indié) 01-11-1946 t/m 30-06-1971 [-465
Arabisch Koninkrijk Saoedi zie Saoedi-Arabié

Argentinié 01-11-1946 t/m 30-06-1971 [-55
Aruba zie Curagao (Ned. Antillen)

Australié 01-11-1946 t/m 30-06-1971 1-56
Australische Statenbond zie Australié

Aziatisch Turkije zie Turkije (in Azié)

Azoren zie Portugal

Bahama Eilanden 01-11-1946 t/m 30-06-1971 [-466
Bahrein 01-07-1966 t/m 30-06-1971 [-5627
Barbados (Brits West-Indi€) 01-11-1946 t/m 30-06-1971 [-467
Barbuda 01-11-1946 t/m 30-06-1971 [-468
Basutoland zie Unie van Zuid-Afrika

Belgié zie Europa

Belgische Congo 01-11-1946 t/m 30-06-1971 [-431
Beloetsjistan 01-11-1946 t/m 30-09-1947 [-528
Bermuda Eilanden 01-11-1946 t/m 30-06-1971 1-469
Birma 01-11-1946 t/m 30-06-1971 1-529
Bismarck Archipel 01-06-1954 t/m 30-06-1971 I-573
Bolivia 01-11-1946 t/m 30-06-1971 1-470
Bonaire zie Curacao (Ned. Antillen)

Botswana (Bechuanaland) 01-11-1946 t/m 30-06-1971 [-464
Brazilié 01-11-1946 t/m 30-06-1971 [-57



Brits Honduras

Brits Indié

Brits Kameroen

Brits Nieuw Guinea

Brits Noord-Borneo

Brits Oost-Afrika

Brits Somaliland

Britse kantoren a/d Perzische Golf
Brunei

Bulgarije

Burundi

Caicos Eilanden
Cambodja

Canada

Canarische Eilanden
Canton Eiland

Carolinen eilanden
Cayman Eilanden (Brits West-Indié)
Centraal Afrika (Rep.)
Ceylon

Chagos Archipel

Chili

China (Taiwan)

China (Volksrepubliek)
Chrismas Eiland

Cocos- of Keeling Eilanden
Colombia

Comoren

Congo (Brazzaville)

Congo (Kinshasa)

Cook Eilanden

Costa Rica

Cuba

Curagao (Ned. Antillen) en Suriname
Cyprus

Cyrenaica

Dahomey (Fr)

Dahomey Republiek
Denemarken

Doha

01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-09-1947
zie Nigerié

zie Papua-Nieuw-Guinea
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-09-1954 t/m 30-06-1971
zie Somaliland (Brits)
01-11-1946 t/m 30-06-1966
01-11-1946 t/m 30-06-1971
zie Europa

zie Belgische Congo

zie Jamaica

01-09-1954 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-09-1954
zie Phoenix Eilanden
01-04-1958 t/m 30-06-1971
zie Jamaica

zie Frans Equatoriaal Afrika
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1969 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-01-1949 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
zie Australié

zie Australié

01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-01-1960 t/m 30-06-1971
01-01-1963 t/m 30-06-1971
zie Belgische Congo
01-11-1966 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 31-08-1954
zie Libié

01-11-1946 t/m 24-07-1955
01-01-1960 t/m 30-06-1971
zie Europa

zie Quatar

[-471
[-530

[-531
[-410

[-532
1-569

[-570
[-58
[-408

[-574

[-533
[-5622
[-472
[-534
[-635

[-473
[-510
[-517

1-575
1-474
1-475

F18
1-536

[-417
1-511



Dominica (Brits West-Indi€)
Dominicaanse Republiek
Dubai

Duitsland

Dukhan

Ecuador

Egypte

Egyptische Soedan
Eilandengroep in Z.W. Stille Oceaan
El Salvador

Equatoriaal Guinea
Eritrea

Ethiopié

Europa

Faerder

Falkland Eilanden
Fernando Poo

Fiji Eilanden

Filippijnen

Finland

Formosa

Frankrijk

Frans Equatoriaal Afrika
Frans Guinea

Frans Indié

Frans Indo China

Frans Kameroen

Frans Polynesié

Frans West-Afrika
Franse Sahara

Franse Soedan

Franse Somalikust
Gabon

Gabonese Republiek
Gambia

Ghana

Gibraltar

Gilbert- en Ellice eilanden
Goudkust

Grenada (Brits West-Indié)

01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-07-1966 t/m 30-06-1971
zie Europa

zie Quatar

01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
zie Soedan

01-11-1946 t/m 31-03-1964
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1969 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1964
zie Abessinié

01-11-1946 t/m 30-06-1971
zie Europa

01-06-1947 t/m 30-06-1971
01-06-1951 t/m 31-10-1969
14-09-1953 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
zie Europa

zie China (Taiwan)

zie Europa

01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 24-07-1955
01-10-1951 t/m 14-12-1954
01-11-1946 t/m 31-08-1954
zie Kameroen (Franse zone)
01-04-1958 t/m 30-06-1971
25-07-1955 t/m 31-12-1959
zie Algerié

01-11-1946 t/m 24-07-1955
01-11-1946 t/m 30-06-1971
zie Frans Equatoriaal Afrika
zie Frans Equatoriaal Afrika
01-11-1946 t/m 30-06-1971
zie Goudkust

01-11-1946 t/m 31-05-1948
01-04-1958 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971

1-476
1-477
[-537

[-478
[-432

[-576
[-479
[-523
[-434

[-54

1-480
[-435
[-577
[-538

[-436
[-418
1-539
[-540

[-578
[-424

[-419
[-437

[-438

[-401
1-579
[-439
[-481



Griekenland

Groenland
Groot-Brittannié
Guadeloupe

Guam

Guatemala

Guinee (Republiek)
Guyana

Guyana (Brits Guyana)
Guyana (Frans)

Haiti

Hawai

Hedjaz

Honduras (Brits)
Honduras (Republiek)
Hongarije

Hongkong

lerland

Ifni

India

Indonesié

Irak

Iran

Israél

Italiaans Somaliland
Italié

Ivoorkust (Fr)

Ivoorkust (Republiek)
Jamaica (Brits West-Indié)
Japan

Jemen (Sana)
Joegoslavié

Jordanié
Kaapverdische Eilanden
Kameroen (Britse zone)
Kameroen (Franse zone)
Kenia

Koeweit

Korea

Laboean

01-11-1946 t/m 31-05-1948
01-11-1946 t/m 13-11-1963
zie Europa

01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-04-1959 t/m 30-06-1971
zie Guyana (Frans)
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 21-04-1956
zie Brits Honduras
01-11-1946 t/m 30-06-1971
zie Europa

01-11-1946 t/m 30-06-1971
zie Europa

zie Rio de Oro

01-10-1947 t/m 30-06-1971
01-04-1957 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-07-1948 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
zie Europa

01-11-1946 t/m 24-07-1955
01-01-1960 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
12-11-1947 t/m 30-06-1971
zie Aden (Zuid Jemen)

zie Europa

01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
zie Nigerié

01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 31-08-1954
01-07-1961 t/m 30-06-1971
01-01-1949 t/m 30-06-1971

zie Brits Noord-Borneo

[-402
[-482

[-483
[-580
[-484
1-509

[-485
[-486
[-487
[-581
[-541

[-488

[-542

1-543

F16
-544
-545
-546
-440

[-420
[-5613
[-489
[-547

[-548
[-441

[-442
[-409
[-549
[-550



Labrador

Laos

Lesotho
Levantijnse Staten
Libanon

Liberia

Libié
Luxemburg
Macao
Madagascar
Madeira

Malawi

Malaya

Maleise Staten
Malgache

Mali (Federatie)
Mali (Fr)

Malta

Mariannen eilanden

Marokko (m.u.v. Spaanse zone)

Marokko (Spaanse zone)
Marshall eilanden
Martinique

Mascate

Mauritanié (Fr)

Mauritanié (Islamitische Rep.)

Mauritius

Mexico

Midden Congo

Midway Eiland
Mongolié

Montserrat
Mozambique

Nauru

Nederlands Indié
Nederlands Nieuw-Guinea
Nederlandse Antillen
Nepal

Nevis (Brits West-Indi€)

New Foundland

zie Canada
01-09-1954 t/m 30-06-1971 1-551
zie Unie van Zuid-Afrika

zie Libanon of Syrié

01-11-1946 t/m 30-06-1971 [-552
01-11-1946 t/m 30-06-1971 [-443
01-11-1946 t/m 30-06-1971 I-444
zie Europa

01-01-1949 t/m 16-10-1949 [-553
01-11-1946 t/m 30-06-1971 [-445
01-11-1946 t/m 30-09-1954 [-411
01-11-1964 t/m 30-06-1971 [-518
01-11-1946 t/m 30-06-1971 I-554
zie Malaya

zie Madagascar

01-01-1960 t/m 30-06-1971 [-512
zie Franse Soedan

01-11-1946 t/m 31-05-1948 [-403
zie Carolinen eilanden

01-11-1946 t/m 30-06-1971 [-446
01-11-1946 t/m 30-06-1957 [-425
zie Carolinen eilanden

01-11-1946 t/m 30-06-1971 [-490
01-07-1966 t/m 30-06-1971 [-555
01-11-1946 t/m 24-07-1955 [-421
01-01-1960 t/m 30-06-1971 I-514
01-11-1946 t/m 30-06-1971 [-447
01-11-1946 t/m 30-06-1971 [-491
zie Frans Equatoriaal Afrika

01-11-1946 t/m 31-05-1954 I-582
01-11-1964 t/m 30-06-1971 I-556
zie Antigoa (Brits West-Indi€)

01-11-1946 t/m 30-06-1971 [-448
zie Australié

01-11-1946 t/m 31-03-1957 F15
01-04-1957 t/m 30-04-1963 F17
zie Curagao (Ned. Antillen)

zie India

zie St. Kitts (Brits West-Indié)

01-05-1947 t/m 30-06-1971 [-492



Nicaragua
Nieuw Caledonié
Nieuw-Zeeland
Nieuwe Hebriden
Niger (Fr)

Niger Republiek
Nigerié

Noord lerland
Noord-Viétnam
Noorwegen
Norfolk Eiland
Nyassaland
Oeganda

Oman

Oostenrijk
Opper-Volta (Fr)

Opper-Volta (Rep.)

Oubangui-Chari
Pakistan

Palastina

Palastina (Arabisch gedeelte)
Palastina (Israélisch gedeelte)
Panama (Kanaalzone)

Panama (Republiek)

Papua

Papua-Nieuw-Guinea

Paraguay
Peru

Perzische Golf

Philippijnse Statenbond

Phoenix Eilanden
Pitcairn Eilanden
Polen

Polynesié
Portugal

Portugees Guinee

Portugees Oost-Afrika

Portugees Timor
Portugees-Indié

Puerto Rico

01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-06-1954 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-06-1954 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 24-07-1955
01-01-1960 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
zie Europa

zie Viétnam (Noord)

zie Europa

zie Australié

01-11-1946 t/m 31-10-1964
01-11-1946 t/m 31-08-1954
zie Mascate

zie Europa

zie Frans West-Afrika
01-01-1960 t/m 30-06-1971
zie Frans Equatoriaal Afrika
01-10-1947 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 11-05-1948
zie Jordanié

zie Israél

01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
zie Papua-Nieuw-Guinea
06-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971

zie Britse kantoren a/d Perzische Golf

zie Filippijnen

14-09-1953 t/m 31-05-1954
01-11-1969 t/m 30-06-1971
zie Europa

zie Frans Polynesié
01-11-1946 t/m 01-12-1946
01-11-1946 t/m 30-06-1971
zie Mozambique
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 24-01-1962
01-11-1946 t/m 31-03-1968

[-493
[-583

[-59
[-584
[-422
[-515
[-449

[-450
[-412

[-516

[-557
[-558

[-494
[-495

[-585
[-496
[-497

[-586
[-587

[-404
[-451

[-559
[-560
[-498



Quatar

Réunion

Rhodesia

Rio de Oro

Riu-Kiu Eilanden
Roemenié

Ruanda

Saba

Sabah

Salomons Eilanden

Salvador

Samoa- en Schipperseilanden (Austr.)

Samoa-eilanden (VS)
Sandwich eilanden
Saoedi-Arabié

Sarawak

Senegal (Fr)

Senegal (Republiek)
Seychellen

Sharjah

Shortland

Siam

Sierra Leone

Singapore

Soedan

Somaliland (Brits)
Somaliland (ltaliaans)
Somaliland (Protectoraat)
Sovjet-Unie

Spaans Guinea

Spaans West-Afrika
Spaanse kantoren in Noord-Afrika
Spaanse Sahara

Spanje

St. Eustatius

St. Helena

St. Kitts (Brits West-Indié€)
St. Lucia (Brits West-Indié)
St. Maarten (Fr)

St. Maarten (Ned. gedeelte)

01-07-1966 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
zie Japan

zie Europa

zie Belgische Congo

zie Curagao (Ned. Antillen)
zie Brits Noord-Borneo
01-06-1954 t/m 30-06-1971

zie El Salvador

zie Eilandengroep in Z.W. Stille Oceaan

01-04-1958 t/m 30-06-1971
zie Hawai

01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 24-07-1955
01-01-1964 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-07-1966 t/m 30-06-1971
zie Salomons Eilanden

zie Thailand

01-11-1946 t/m 30-06-1971
zie Malaya

01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 21-10-1950
zie ltaliaans Somaliland
22-10-1950 t/m 30-06-1971
zie Europa

01-06-1951 t/m 31-10-1969
zie Rio de Oro

01-04-1958 t/m 31-12-1962
zie Rio de Oro

01-11-1946 t/m 01-12-1946
zie Curacgao (Ned. Antillen)
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-12-1952 t/m 30-06-1971
zie Curagao (Ned. Antillen)

[-561
[-452
[-453
[-454

[-588

1-589

[-562
[-571
[-423
1-521
[-455
[-563

[-456

[-433
[-413

[-414

[-458

[-457

[-405

[-463

[-499

[-500
[-501



St. Pierre en Miquelon

St. Thomé en Principe

St. Vincent (Brits West-Indié)
Straits Settlements

Suriname en Curagao (Ned. Antillen)
Swaziland

Syrié

Taiwan

Tanganjika gebied

Tanger

Tanzania

Thailand

Tobago (Brits West-Indi€)

Togo (Britse zone)

Togo (Franse zone)

Tonga

Transjordanié

Trinidad (Brits West-Indi€)
Tripolis

Tsjaad (Tchad)

Tsjaad Rep.

Tsjechoslowakije

Tunesié

Turkije (Europa)

Turkije (in Azié)

Turks- en Caicos Eilanden (Brits West-Indi€)
Umm Said

Unie van Zuid-Afrika

Uruguay

Vaticaanstad

Venezuela

Verenigde Arabische Republiek
Verenigde Staten van Amerika
Viétnam

Viétnam (Noord)

Viétnam (Zuid)

Virginische Eilanden (Brits gebied)
Virginische Eilanden (VS)
Wake Eiland

IJsland

22-10-1950 t/m 30-06-1971
01-06-1951 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
zie Malaya

01-11-1946 t/m 30-06-1971
zie Unie van Zuid-Afrika
01-11-1946 t/m 30-06-1971
zie China (Taiwan)
01-11-1946 t/m 31-08-1954
01-11-1946 t/m 30-06-1957
01-07-1964 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971

zie Trinidad (Brits West Indi€)

zie Goudkust

01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-04-1958 t/m 30-06-1971
zie Jordanié

01-11-1946 t/m 30-06-1971
zie Libié

zie Frans Equatoriaal Afrika
zie Frans Equatoriaal Afrika
zie Europa

01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-04-1948
01-11-1946 t/m 31-01-1954
zie Jamaica

zie Quatar

01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
zie Europa

01-11-1946 t/m 30-06-1971
zie Egypte

01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-09-1954 t/m 08-02-1956
09-02-1956 t/m 30-06-1971
09-02-1956 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 31-05-1954
01-11-1946 t/m 31-05-1948

[-502
[-459
[-503

F18

[-564

[-415
[-426
[-520
[-572

[-460
1-590

[-504

[-461
[-406
[-565

[-61
[-505

[-506

I-60
[-566
[-567
[-568
1-508
[-507
[-591
[-407



Zambia
Zanzibar

Zuid Jemen
Zuid-Afrika
Zuid-Viétnam
Zuidwest-Afrika
Zweden

Zwitserland

01-11-1964 t/m 30-06-1971
01-11-1946 t/m 30-06-1964
zie Aden (Zuid Jemen)

zie Unie van Zuid-Afrika
zie Viétnam (Zuid)
01-11-1946 t/m 30-06-1971
zie Europa

zie Europa

1-519
[-416

[-462



